АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019 № 1248-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  бюджетных
инвестиций юридическим лицам, не
являющимся  государственными  или
муниципальными  учреждениями  и
государственными  или
муниципальными  унитарными
предприятиями,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2012 № 1774

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  19.07.2018  №  222-ФЗ  «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 4
Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации  и  признании  утратившими  силу  отдельных  положений
законодательных  актов  Российской  Федерации»,  статьей  16  Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в Порядок  предоставления  бюджетных  инвестиций
юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными
учреждениями  и  государственными  или  муниципальными  унитарными
предприятиями,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  22.08.2012 №  1774,  (далее  —  Порядок) следующие
изменения:

1.1.  По  тексту  Порядка в  наименовании  структурного  подразделения
«Департамент  экономического  развития  администрации  города
Южно-Сахалинска»  перед  словом  «администрации»  дополнить  словом
«аппарата».

1.2.   Дополнить новым пунктом 1.5 следующего содержания:

2
«1.5.  В  случае,  если  подготовка  обоснования  инвестиций  для  объекта

капитального  строительства  в  соответствии  с  законодательством  Российской
Федерации  является  обязательной,  решения о  предоставлении  бюджетных
инвестиций Субъектам инвестиций в отношении таких объектов капитального
строительства  принимаются  в  том  числе  на  основании  подготовленного  в
установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования
инвестиций  и  результатов  его  технологического  и  ценового  аудита,  а  также
утвержденного задания на проектирование.».

1.3. Пункты 1.5 — 1.11 считать соответственно пунктами 1.6 — 1.12.
2.    Настоящее   постановление   администрации    города опубликовать

в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.
          3.    Контроль    исполнения    постановления      администрации      города
возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин